
Szczebel 
eliminacji

Rodzaj szkoły godz. 
Rozp. 

lp. Numer 
startowy Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6 Oficjalny 

wynik Miejsce Punkty

1 2 Maciejewska Kamila 2005 ZS 1 14,86 14,61 14,61 1 13
2 5 Rybak Maria 2006 ZS 1 15,43 15,24 15,24 6 7
3 10 Hnatejko Amelia 2005 ZS 1 14,78 14,67 14,67 2 11
4 42 Pobutkiewicz Małgorzata 2007 ZS 2 15,78 15,78 8 5
5 51 Walus Karolina 2006 ZS 2 14,29 15,03 15,03 4 9
6 52 Rybka Oliwia 2005 ZS 2 15,91 15,91 9 4
7 85 Jeżewska Zuzanna 2007 ZS 3 16,01 16,01 10 3
8 86 Krakowska Paulina 2007 ZS 3 16,10 16,10 12 1
9 89 Okonkwo-Krajnik Maria 2007 ZS 3 15,71 15,71 7 6
10 122 Miśkiewicz Dominika 2005 ZSCKR 14,93 14,99 14,99 3 10
11 125 Górtatowska Roksana 2007 ZSCKR 16,03 16,03 11 2
12 126 Krauza Zuzanna 2008 ZSCKR 15,04 15,22 15,22 5 8
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Wynik 13,10 Szkoła
Rok 2008 ZS 4

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI
Organizator Nazwa zawodów

PM SZS
Rypin Szkolna Liga Lekkoatletyczna Licealiada MOSiR Rypin

Powiatowy

Data zawodówNazwa stadionu Miejscowość

Nazwa 
konkurencji 100m Dziewczęta

Notujący Sędzia Główny 
Konkurencji

9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Uwagi:

Sędzia Główny 
Zawodów

Rekord 
Powiatu Osoba Markowska Bożena Godz. 

Zak.

2023.05.22



Szczebel 
eliminacji

Rodzaj szkoły godz. 
Rozp. 

lp. Numer 
startowy Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6 Oficjalny 

wynik Miejsce Punkty

1 3 Liszewska Julia 2006 ZS 1 30,75 30,75 1 13
2 13 Trzcińska Wiktoria 2006 ZS 1 34,03 34,03 3 10
3 50 Mikołajczyk Izabela 2006 ZS 2 34,04 34,04 4 9
4 83 Kalich Monika 2007 ZS 3 35,03 35,03 5 8
5 84 Zabłocka Zuzanna 2004 ZS 3 33,03 33,03 2 11
6 90 Żulewska Aleksandra 2004 ZS 3 35,50 35,50 6 7
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Wynik 29,15 Szkoła
Rok 2009 ZS 4

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI
Organizator Nazwa zawodów

PM SZS
Rypin Szkolna Liga Lekkoatletyczna Licealiada MOSiR Rypin

Powiatowy

Data zawodówNazwa stadionu Miejscowość

Nazwa 
konkurencji 200m Dziewczęta

Notujący Sędzia Główny 
Konkurencji

9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Uwagi:

Sędzia Główny 
Zawodów

Rekord 
Powiatu Osoba Bilicka Paulina Godz. 

Zak.

2023.05.22



Szczebel 
eliminacji

Rodzaj szkoły godz. 
Rozp. 

lp. Numer 
startowy Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6 Oficjalny 

wynik Miejsce Punkty

1 15 Wojciechowska Weronika 2007 ZS 1 01:17,34 01:17,34 2 11
2 43 Sadowska Julia 2008 ZS 2 01:12,00 01:12,00 1 13
3 80 Sitniewska Andżelika 2004 ZS 3 01:19,00 01:19,00 4 9
4 91 Zglenicka Elżbieta 2004 ZS 3 01:17,98 01:17,98 3 10
5 123 Pryl Weronika 2007 ZSCKR 01:20,53 01:20,53 5 8
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Wynik 01:06,81 Szkoła
Rok 2011 ZS 1

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI
Organizator Nazwa zawodów

PM SZS
Rypin Szkolna Liga Lekkoatletyczna Licealiada MOSiR Rypin

Powiatowy

Data zawodówNazwa stadionu Miejscowość

Nazwa 
konkurencji 400m Dziewczęta

Notujący Sędzia Główny 
Konkurencji

9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Uwagi:

Sędzia Główny 
Zawodów

Rekord 
Powiatu Osoba Chruścińska Monika Godz. 

Zak.

2023.05.22



Szczebel 
eliminacji

Rodzaj szkoły godz. 
Rozp. 

lp. Numer 
startowy Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6 Oficjalny 

wynik Miejsce Punkty

1 6 Sieczkowska Monika 2006 ZS 1 03:13,00 03:13,00 5 8
2 11 Nadworna Kalina 2005 ZS 1 03:07,00 03:07,00 4 9
3 40 Dykalska Martyna 2003 ZS 2 03:01,00 03:01,00 2 11
4 45 Kozlowska Otylia 2008 ZS 2 02:54,00 02:54,00 1 13
5 81 Proćko Alicja 2005 ZS 3 03:43,00 03:43,00 6 7
6 88 Cielicka Maja 2007 ZS 3 03:02,00 03:02,00 3 10
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Wynik 02:40,48 Szkoła
Rok 2008 ZS 4

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI
Organizator Nazwa zawodów

PM SZS
Rypin Szkolna Liga Lekkoatletyczna Licealiada MOSiR Rypin

Powiatowy

Data zawodówNazwa stadionu Miejscowość

Nazwa 
konkurencji 800m Dziewczęta

Notujący Sędzia Główny 
Konkurencji

9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Uwagi:

Sędzia Główny 
Zawodów

Rekord 
Powiatu Osoba Tyburska Monika Godz. 

Zak.

2023.05.22



Szczebel 
eliminacji

Rodzaj szkoły godz. 
Rozp. 

lp. Numer 
startowy Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6 Oficjalny 

wynik Miejsce Punkty

1 4 Gołoś Zuzanna 2006 ZS 1 4,17 4,19 4,08 4,16 4,19 3 10
2 8 Bilicka Daria 2006 ZS 1 4,06 4,25 4,28 3,93 4,28 2 11
3 14 Barczewska Nicole 2007 ZS 1 3,38 x 3,56 3,66 3,66 7 6
4 44 Listkowska Andżelika 2004 ZS 2 x 3,80 3,90 3,90 3,90 4 9
5 47 Kozlowska Maja 2003 ZS 2 4,08 4,30 4,27 4,32 4,32 1 13
6 48 Fodrowska Oliwia 2006 ZS 2 3,83 x x x 3,83 5 8
7 82 Jankowska Sandra 2006 ZS 3 x 3,56 3,45 3,47 3,56 8 5
8 121 Dankowska Wiktoria 2005 ZSCKR 3,58 3,51 3,73 3,27 3,73 6 7
9 124 Fisher Malwina 2007 ZSCKR 0
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Wynik 4,79 Szkoła
Rok 2012 ZS 4

Miejscowość Data zawodów

O.Z.L.A. Nazwa 
konkurencji Skok w dalPROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI Dziewczęta Powiatowy

Organizator Nazwa zawodów Nazwa stadionu

Notujący Sędzia Główny 
Konkurencji

Uwagi: Rekord 
Powiatu Osoba

PM SZS
Rypin Mierzone czasy lub wynik poszczególnych próbSzkolna Liga Lekkoatletyczna MOSiRLicealiada

Niedbalska Patrycja Godz. 
Zak.

Sędzia Główny 
Zawodów

9:302023.05.22Rypin



Szczebel 
eliminacji

Rodzaj szkoły godz. 
Rozp. 

lp. Numer 
startowy Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6 Oficjalny 

wynik Miejsce Punkty

1 1 Fansloch Martyna 2004 ZS 1 8,50 8,05 8,50 8,40 8,50 2 11
2 49 Foksińska Maja 2007 ZS 2 7,10 7,45 7,30 x 7,45 5 8
3 53 Goławska Sandra 2007 ZS 2 7,20 7,70 7,80 7,35 7,80 3 10
4 54 Lewandowska Julia 2005 ZS 2 6,60 6,90 6,50 6,70 6,90 6 7
5 87 Łapkiewicz Weronika 2005 ZS 3 6,20 6,05 x 6,80 6,80 7 6
6 93 Kaliszewska Gabriela 2004 ZS 3 6,95 7,10 7,50 6,35 7,50 4 9
7 94 Gogolin Magdalena 2006 ZS 3 5,40 x 6,00 5,70 6,00 8 5
8 120 Czyżewska Magdalena 2005 ZSCKR 8,40 8,70 8,50 7,90 8,70 1 13
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Wynik 10,20 Szkoła
Rok 2008 ZS 2

Miejscowość Data zawodów

O.Z.L.A. Nazwa 
konkurencji KulaPROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI Dziewczęta Powiatowy

Organizator Nazwa zawodów Nazwa stadionu

Notujący Sędzia Główny 
Konkurencji

Uwagi: Rekord 
Powiatu Osoba

PM SZS
Rypin Mierzone czasy lub wynik poszczególnych próbSzkolna Liga Lekkoatletyczna MOSiRLicealiada

Gabryszewska 
Jolanta

Godz. 
Zak.

Sędzia Główny 
Zawodów

9:302023.05.22Rypin



Szczebel 
eliminacji

Rodzaj szkoły godz. 
Rozp. 

lp. Numer 
startowy Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6 Oficjalny 

wynik Miejsce Punkty

1 7 Górecka Agata 2006 ZS 1 16,60 17,20 16,30 16,90 17,20 4 9
2 9 Fronc Natasza 2005 ZS 1 12,40 10,90 14,80 15,10 15,10 5 8
3 12 Dębicka Sandra 2005 ZS 1 13,00 18,19 15,10 17,40 18,19 3 10
4 41 Pawelec Katarzyna 2007 ZS 2 19,17 18,20 17,50 16,80 19,17 2 11
5 46 Niedbalska Julia 2006 ZS 2 18,19 19,20 12,30 19,30 19,30 1 13
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Wynik 27,80 Szkoła
Rok 2014 ZS 3

Notujący Sędzia Główny 
Konkurencji

Rekord 
Powiatu OsobaUwagi: Godz. 

Zak.
Chruścińska 

Katarzyna

2023.05.22 9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Sędzia Główny 
Zawodów

Miejscowość

Powiatowy

Rypin

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI Nazwa 
konkurencji Rzut oszczepem Dziewczęta

Data zawodów

PM SZS
Rypin Szkolna Liga Lekkoatletyczna Licealiada MOSiR

Organizator Nazwa zawodów Nazwa stadionu



Szczebel 
eliminacji

Rodzaj szkoły godz. 
Rozp. 

lp. Numer 
startowy Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6 Oficjalny 

wynik Miejsce Punkty

1 --- --- ZS 1 00:58,00 58,00 1 13
2 --- --- ZS 2 00:59,00 59,00 2 11
3 --- --- ZS 3 01:03,00 03,00 4 9
4 --- --- ZSCKR 01:01,00 01,00 3 10
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Wynik 55,32 Szkoła

Rok 2008 ZS 4

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI
Organizator Nazwa zawodów

PM SZS
Rypin Szkolna Liga Lekkoatletyczna Licealiada MOSiR Rypin

Powiatowy

Data zawodówNazwa stadionu Miejscowość

Nazwa konkurencji Sztafeta Dziewczęta

Notujący Sędzia Główny 
Konkurencji

9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Uwagi:

Sędzia Główny 
Zawodów

Rekord 
Powiatu Osoba Tyburska, Tyburska, 

Balicka, Markowska
Godz. 
Zak.

2023.05.22



Szczebel 
eliminacji

Rodzaj szkoły godz. 
Rozp. 

lp. Numer 
startowy Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6 Oficjalny 

wynik Miejsce Punkty

1 27 Laskowski Igor 2005 ZS 1 11,40 11,07 11,07 1 13
2 31 Becmer Mateusz 2005 ZS 1 12,51 12,51 8 5
3 64 Wojciechowski Grzegorz 2006 ZS 2 12,03 12,05 12,05 3 10
4 65 Ostrowski Arek 2006 ZS 2 11,34 11,20 11,20 2 11
5 73 Budzicki Szymon 2008 ZS 2 12,20 12,10 12,10 4 9
6 103 Ratuszny Adrian 2004 ZS 3 11,79 12,11 12,11 5 8
7 106 Bieńkowski Piotr 2003 ZS 3 12,26 12,26 7 6
8 142 Ciechacki Błażej 2007 ZSCKR 12,25 12,92 12,92 6 7
9 144 Foss Bartłomiej 2004 ZSCKR 12,65 12,65 9 4
10 145 Bendykowski Maciej 2005 ZSCKR 13,15 13,15 10 3
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Wynik 11,00 Szkoła
Rok 2010 ZS 1

Sędzia Główny 
Zawodów

Uwagi:

9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Osoba

Rypin

Januszewski 
Radosław

2023.05.22

Rekord 
Powiatu

PM SZS
Rypin Szkolna Liga Lekkoatletyczna Licealiada MOSiR

Godz. 
Zak.

Notujący

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI
Organizator Nazwa zawodów

Sędzia Główny 
Konkurencji

Powiatowy

Data zawodówNazwa stadionu

Nazwa 
konkurencji

Miejscowość

100m Chłopcy



Szczebel 
eliminacji

Rodzaj szkoły godz. 
Rozp. 

lp. Numer 
startowy Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6 Oficjalny 

wynik Miejsce Punkty

1 22 Łapkiewcz Marcel 2006 ZS 1 23,25 23,25 1 13
2 32 Piotrowski Kacper 2005 ZS 1 26,74 26,74 5 8
3 69 Mulewski Igor 2007 ZS 2 25,28 25,28 3 10
4 71 Filipski Kacper 2007 ZS 2 28,08 28,08 7 6
5 102 Topolewski Dominik 2004 ZS 3 25,79 25,79 4 9
6 140 Petrykowski Dawid 2004 ZSCKR 24,78 24,78 2 11
7 152 Gadomski Kacper 2008 ZSCKR 28,96 28,96 8 5
8 153 Jabłoński Wiktor 2007 ZSCKR 26,74 26,74 5 8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Wynik 23,77 Szkoła
Rok 2015 ZS 2

Sędzia Główny 
Zawodów

Uwagi:

9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Osoba

Rypin

Lejda Szymon

2023.05.22

Rekord 
Powiatu

PM SZS
Rypin Szkolna Liga Lekkoatletyczna Licealiada MOSiR

Godz. 
Zak.

Notujący

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI
Organizator Nazwa zawodów

Sędzia Główny 
Konkurencji

Powiatowy

Data zawodówNazwa stadionu

Nazwa 
konkurencji

Miejscowość

200m Chłopcy



Szczebel 
eliminacji

Rodzaj szkoły godz. 
Rozp. 

lp. Numer 
startowy Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6 Oficjalny 

wynik Miejsce Punkty

1 21 Nicpoń Oskar 2005 ZS 1 01:06,03 01:06,03 8 5
2 23 Firgolski Jakub 2006 ZS 1 01:00,10 01:00,10 2 11
3 60 Piasecki Bartosz 2005 ZS 2 01:00,63 01:00,63 3 10
4 61 Barańczuk Samuel 2006 ZS 2 00:59,50 00:59,50 1 13
5 101 Krajewski Mateusz 2005 ZS 3 01:01,68 01:01,68 5 8
6 108 Kaszlewicz Rafał 2007 ZS 3 01:01,03 01:01,03 4 9
7 143 Radke Maciej 2005 ZSCKR 01:02,52 01:02,52 6 7
8 149 Ziółkowski Maciej 2007 ZSCKR 01:02,62 01:02,62 7 6
9 151 Kamiński Jakub 2007 ZSCKR 10:09,36 10:09,36 9 4
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Wynik 54,64 Szkoła
Rok 2009 ZS 2

Sędzia Główny 
Zawodów

Uwagi:

9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Osoba

Rypin

Szczepański Jakub

2023.05.22

Rekord 
Powiatu

PM SZS
Rypin Szkolna Liga Lekkoatletyczna Licealiada MOSiR

Godz. 
Zak.

Notujący

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI
Organizator Nazwa zawodów

Sędzia Główny 
Konkurencji

Powiatowy

Data zawodówNazwa stadionu

Nazwa 
konkurencji

Miejscowość

400m Chłopcy



Szczebel 
eliminacji

Rodzaj szkoły godz. 
Rozp. 

lp. Numer 
startowy Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6 Oficjalny 

wynik Miejsce Punkty

1 25 Rutkowski Mateusz 2004 ZS 1 05:10,00 05:10,00 4 9
2 30 Wysocki Dawid 2008 ZS 1 05:19,00 05:19,00 6 7
3 62 Becmer Kacper 2006 ZS 2 04:50,00 04:50,00 1 13
4 66 Kopczyński Konrad 2006 ZS 2 05:18,00 05:18,00 5 8
5 72 Bukowski Dominik 2008 ZS 2 05:00,00 05:00,00 3 10
6 104 Kiełkowski Paweł 2006 ZS 3 05:47,00 05:47,00 8 5
7 105 Majewski Konrad 2005 ZS 3 04:52,00 04:52,00 2 11
8 112 Szyrkowiec Maciej 2008 ZS 3 05:20,00 05:20,00 7 6
9 150 Kępczyński Kacper 2008 ZSCKR 06:08,00 06:08,00 9 4
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Wynik 04:28,56 Szkoła
Rok 2008 ZS 2

Sędzia Główny 
Zawodów

Uwagi:

9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Osoba

Rypin

Rupiński Michał

2023.05.22

Rekord 
Powiatu

PM SZS
Rypin Szkolna Liga Lekkoatletyczna Licealiada MOSiR

Godz. 
Zak.

Notujący

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI
Organizator Nazwa zawodów

Sędzia Główny 
Konkurencji

Powiatowy

Data zawodówNazwa stadionu

Nazwa 
konkurencji

Miejscowość

1500m Chłopcy



Szczebel 
eliminacji

Rodzaj szkoły godz. 
Rozp. 

lp. Numer 
startowy Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6 Oficjalny 

wynik Miejsce Punkty

1 26 Kluskiewicz Kacper 2005 ZS 1 x 5,20 5,29 x 5,29 3 10
2 28 Każmierski Karol 2005 ZS 1 4,60 4,54 5,04 4,80 5,04 4 9
3 29 Hnatejko Patryk 2005 ZS 1 x 4,85 4,83 4,79 4,85 7 6
4 63 Bejgrowicz Filip 2004 ZS 2 5,26 5,15 3,95 5,37 5,37 1 13
5 70 Listkowski Jakub 2006 ZS 2 5,17 5,04 5,30 5,27 5,30 2 11
6 107 Maciejewski Rafał 2003 ZS 3 0
7 113 Górecki Mateusz 2004 ZS 3 x 4,80 4,81 x 4,81 8 5
8 141 Skorupski Filip 2004 ZSCKR 4,78 4,81 4,71 4,94 4,94 5 8
9 146 Wiśniewski Krzysztof 2006 ZSCKR x 4,45 4,70 4,60 4,70 9 4
10 147 Gołębiewski Mateusz 2007 ZSCKR x 4,67 4,54 4,90 4,90 6 7
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Wynik 5,96 Szkoła
Rok 2014 ZS 2

Notujący Sędzia Główny 
Konkurencji

Rekord 
Powiatu OsobaUwagi: Klimek Mariusz Godz. 

Zak.
Sędzia Główny 

Zawodów

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI
Organizator Nazwa zawodów

Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób
Rypin

Nazwa 
konkurencji Skok w dal Chłopcy

Szkolna Liga Lekkoatletyczna

Nazwa stadionu Miejscowość

Licealiada MOSiRPM SZS
Rypin

Powiatowy

Data zawodów

9:302023.05.22



Szczebel 
eliminacji

Rodzaj szkoły godz. 
Rozp. 

lp. Numer 
startowy Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6 Oficjalny 

wynik Miejsce Punkty

1 24 Łyko Jakub 2004 ZS 1 11,30 11,30 11,35 11,20 11,35 2 11
2 33 Pawłowski Jakub 2005 ZS 1 8,90 9,10 9,15 9,20 9,20 9 4
3 67 Najmowski Sebastian 2004 ZS 2 x 11,30 10,90 11,90 11,90 1 13
4 74 Junkens Rafał 2004 ZS 2 11,00 11,35 11,25 10,70 11,35 3 10
5 109 Ziółkowski Mikołaj 2005 ZS 3 9,00 8,90 9,50 9,50 9,50 8 5
6 110 Raczkowski Mateusz 2005 ZS 3 9,00 9,65 9,70 9,50 9,70 7 6
7 111 Kaliszewski Krzysztof 2007 ZS 3 10,60 11,20 10,60 10,10 11,20 4 9
8 148 Szwajkowski Maciej 2006 ZSCKR 10,60 10,50 10,90 10,10 10,90 5 8
9 154 Czyżewski Antoni 2007 ZSCKR 10,25 10,20 10,65 10,30 10,65 6 7
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Wynik 15,84 Szkoła
Rok 2010 ZS 1

Sędzia Główny 
ZawodówNotujący Sędzia Główny 

Konkurencji

Uwagi: Rekord 
Powiatu

Godz. 
Zak.Osoba Rybiński Piotr

O.Z.L.A.

Data zawodówMiejscowość

PM SZS
Rypin

Organizator Nazwa zawodów Nazwa stadionu

Mierzone czasy lub wynik poszczególnych próbSzkolna Liga Lekkoatletyczna Licealiada

PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

MOSiR

Nazwa 
konkurencji Kula

2023.05.22 9:30

Chłopcy

Rypin

Powiatowy



Szczebel 
eliminacji

Rodzaj szkoły godz. 
Rozp. 

lp. Numer 
startowy Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6 Oficjalny 

wynik Miejsce Punkty

1 20 Krzykwa Jan 2005 ZS 1 16,20 19,50 24,00 16,20 24,00 2 11
2 34 Rutkowski Marcin 2005 ZS 1 19,30 x 17,90 x 19,30 4 9
3 68 Michalski Dominik 2006 ZS 2 x 30,00 35,10 x 35,10 1 13
4 100 Jakub Zgórzyński 2004 ZS 3 21,90 20,00 x x 21,90 3 10
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Wynik 50,00 Szkoła
Rok 2014 ZS 2

Notujący Sędzia Główny 
Konkurencji

Sędzia Główny 
Zawodów

Uwagi: Rekord 
Powiatu Osoba Filipski Bartosz Godz. 

Zak.

MOSiR Rypin
Organizator Nazwa zawodów Nazwa stadionu Miejscowość Data zawodów

PM SZS
Rypin 9:30

Mierzone czasy lub wynik poszczególnych próbSzkolna Liga Lekkoatletyczna Licealiada 2023.05.22

Chłopcy PowiatowyO.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI Nazwa 
konkurencji Rzut oszczepem



Szczebel 
eliminacji

Rodzaj szkoły godz. 
Rozp. 

lp. Numer 
startowy Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6 Oficjalny 

wynik Miejsce Punkty

1 --- --- ZS 1 00:47,51 47,51 2 11
2 --- --- ZS 2 00:47,17 47,17 1 13
3 --- --- ZS 3 0
4 --- --- ZSCKR 00:51,00 51,00 3 10
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Wynik 47,43 Szkoła

Rok 2009 ZS 4
Sędzia Główny 

Zawodów

Uwagi:

9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Osoba

Rypin

Budziński, Fosiński,  
Wyborski, Pawlak

2023.05.22

Rekord 
Powiatu

PM SZS
Rypin Szkolna Liga Lekkoatletyczna Licealiada MOSiR

Godz. 
Zak.

Notujący

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI
Organizator Nazwa zawodów

Sędzia Główny 
Konkurencji

Powiatowy

Data zawodówNazwa stadionu

Nazwa konkurencji

Miejscowość

Sztafeta Chłopcy



Zespół Szkół Nr 1 Rypin

100 200 400 800 Skok w 
dal Kula

Rzut 
oszcze-

pem
Sztafeta

1 1 Fansloch Martyna 2004 - - - - - 8,50 - - 11
2 2 Maciejewska Kamila 2005 14,61 - - - - - - - 13
3 3 Liszewska Julia 2006 - 30,75 - - - - - - 13
4 4 Gołoś Zuzanna 2006 - - - - 4,19 - - - 10
5 5 Rybak Maria 2006 15,24 - - - - - - - 7
6 6 Sieczkowska Monika 2006 - - - 03:13,00 - - - - 8
7 7 Górecka Agata 2006 - - - - - - 17,20 - 9
8 8 Bilicka Daria 2006 - - - - 4,28 - - - 11
9 9 Fronc Natasza 2005 - - - - - - 15,10 - 8
10 10 Hnatejko Amelia 2005 14,67 - - - - - - - 11
11 11 Nadworna Kalina 2005 - - - 03:07,00 - - - - 9
12 12 Dębicka Sandra 2005 - - - - - - 18,19 - 10
13 13 Trzcińska Wiktoria 2006 - 34,03 - - - - - - 10
14 14 Barczewska Nicole 2007 - - - - 3,66 - - - 6
15 15 Wojciechowska Weronika 2007 - - 01:17,34 - - - - - 11
16 16  - - - - - - - -
17 17  - - - - - - - -
18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 00:58,00 13

Łącznie 160

Startujących

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Rypin Dziewczęta 22.05.2023Szkoła:

nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły Licealiada

Punkty

Średnia punktów

lp. Numer 
start. Nazwisko i imię Rocznik

Konkurencje

Sędzia Główny 
Zawodów



Zespół Szkół Nr 2 Rypin

100 200 400 800 Skok w 
dal Kula

Rzut 
oszcze-

pem
Sztafeta

1 40 Dykalska Martyna 2003 - - - 03:01,00 - - - - 11
2 41 Pawelec Katarzyna 2007 - - - - - - 19,17 - 11
3 42 Pobutkiewicz Małgorzata 2007 15,78 - - - - - - - 5
4 43 Sadowska Julia 2008 - - 01:12,00 - - - - - 13
5 44 Listkowska Andżelika 2004 - - - - 3,90 - - - 9
6 45 Kozlowska Otylia 2008 - - - 02:54,00 - - - - 13
7 46 Niedbalska Julia 2006 - - - - - - 19,30 - 13
8 47 Kozlowska Maja 2003 - - - - 4,32 - - - 13
9 48 Fodrowska Oliwia 2006 - - - - 3,83 - - - 8
10 49 Foksińska Maja 2007 - - - - - 7,45 - - 8
11 50 Mikołajczyk Izabela 2006 - 34,04 - - - - - - 9
12 51 Walus Karolina 2006 15,03 - - - - - - - 9
13 52 Rybka Oliwia 2005 15,91 - - - - - - - 4
14 53 Goławska Sandra 2007 - - - - - 7,80 - - 10
15 54 Lewandowska Julia 2005 - - - - - 6,90 - - 7
16 55  - - - - - - - -
17 56  - - - - - - - -
18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 00:59,00 11

Łącznie 154

Nazwisko i imię Rocznik

Konkurencje

Punkty

Szkoła: Rypin Dziewczęta 22.05.2023

nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły Licealiada
PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Średnia punktówStartujących Sędzia Główny 
Zawodów

lp. Numer 
start.



Zespół Szkół Nr 3 Rypin

100 200 400 800 Skok w 
dal Kula

Rzut 
oszcze-

pem
Sztafeta

1 80 Sitniewska Andżelika 2004 - - 01:19,00 - - - - - 9
2 81 Proćko Alicja 2005 - - - 03:43,00 - - - - 7
3 82 Jankowska Sandra 2006 - - - - 3,56 - - - 5
4 83 Kalich Monika 2007 - 35,03 - - - - - - 8
5 84 Zabłocka Zuzanna 2004 - 33,03 - - - - - - 11
6 85 Jeżewska Zuzanna 2007 16,01 - - - - - - - 3
7 86 Krakowska Paulina 2007 16,10 - - - - - - - 1
8 87 Łapkiewicz Weronika 2005 - - - - - 6,80 - - 6
9 88 Cielicka Maja 2007 - - - 03:02,00 - - - - 10
10 89 Okonkwo-Krajnik Maria 2007 15,71 - - - - - - - 6
11 90 Żulewska Aleksandra 2004 - 35,50 - - - - - - 7
12 91 Zglenicka Elżbieta 2004 - - 01:17,98 - - - - - 10
13 92 Wrzesińska Klaudia 2007 - - - - - - - -
14 93 Kaliszewska Gabriela 2004 - - - - - 7,50 - - 9
15 94 Gogolin Magdalena 2006 - - - - - 6,00 - - 5
16 95  - - - - - - - -
17 96  - - - - - - - -
18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 01:03,00 9

Łącznie 106

Rocznik

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Średnia punktów Sędzia Główny 
Zawodów

Nazwisko i imię

Szkoła: 22.05.2023Rypin Dziewczęta

nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły Licealiada

Konkurencje

Punkty

Startujących

lp. Numer 
start.



ZSCKR Rypin

100 200 400 800 Skok w 
dal Kula

Rzut 
oszcze-

pem
Sztafeta

1 120 Czyżewska Magdalena 2005 - - - - - 8,70 - - 13
2 121 Dankowska Wiktoria 2005 - - - - 3,73 - - - 7
3 122 Miśkiewicz Dominika 2005 14,99 - - - - - - - 10
4 123 Pryl Weronika 2007 - - 01:20,53 - - - - - 8
5 124 Fisher Malwina 2007 - - - - - - -
6 125 Górtatowska Roksana 2007 16,03 - - - - - - - 2
7 126 Krauza Zuzanna 2008 15,22 - - - - - - - 8
8 127  - - - - - - - -
9 128  - - - - - - - -
10 129  - - - - - - - -
11 130  - - - - - - - -
12 131  - - - - - - - -
13 132  - - - - - - - -
14 133  - - - - - - - -
15 134  - - - - - - - -
16 135  - - - - - - - -
17 136  - - - - - - - -
18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 01:01,00 10

Łącznie 58

Nazwisko i imię Rocznik

nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły Licealiada

Szkoła: Nadróż

Średnia punktówStartujących Sędzia Główny 
Zawodów

Konkurencje

Dziewczęta 22.05.2023

Punkty

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Numer 
start.lp.



Zespół Szkół Nr 5 Rypin

100 200 400 800 Skok w 
dal Kula

Rzut 
oszcze-

pem
Sztafeta

1 160  - - - - - - - -
2 161  - - - - - - - -
3 162  - - - - - - - -
4 163  - - - - - - - -
5 164  - - - - - - - -
6 165  - - - - - - - -
7 166  - - - - - - - -
8 167  - - - - - - - -
9 168  - - - - - - - -
10 169  - - - - - - - -
11
12
13
14
15
16
17
18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 0

Łącznie 0

Szkoła: Rypin Dziewczęta 22.05.2023

PROTOKÓŁ ZBIORCZY
nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły Licealiada

Sędzia Główny 
Zawodów

lp. Numer 
start. Nazwisko i imię Rocznik

Konkurencje

Punkty

Startujących Średnia punktów



Liceum Plastyczne Rypin

100 200 400 800 Skok w 
dal Kula

Rzut 
oszcze-

pem
Sztafeta

1 180  - - - - - - - -
2 181  - - - - - - - -
3 182  - - - - - - - -
4 183  - - - - - - - -
5 184  - - - - - - - -
6 185  - - - - - - - -
7 186  - - - - - - - -
8 187  - - - - - - - -
9 188  - - - - - - - -
10 189  - - - - - - - -
11
12
13
14
15
16
17
18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 0

Łącznie 0

PROTOKÓŁ ZBIORCZY
nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły Licealiada

Startujących Średnia punktów Sędzia Główny 
Zawodów

Nazwisko i imię Rocznik

Szkoła: Rypin Dziewczęta 22.05.2023

Konkurencje

Punktylp. Numer 
start.



ZS 1 ZS 2 ZS 3 ZSCKR ZS 5ZSP1 LP

1 1 40 80 120 160 180
2 2 41 81 121 161 181
3 3 42 82 122 162 182
4 4 43 83 123 163 183
5 5 44 84 124 164 184

6 6 45 85 125 165 185
7 7 46 86 126 166 186
8 8 47 87 127 167 187
9 9 48 88 128 168 188

10 10 49 89 129 169 189
11 11 50 90 130
12 12 51 91 131
13 13 52 92 132
14 14 53 93 133
15 15 54 94 134
16 16 55 95 135
17 17 56 96 136













Zespół Szkół Nr 1 Rypin

100 200 400 1500 Skok w 
dal Kula

Rzut 
oszcze-

pem
Sztafeta

1 20 Krzykwa Jan 2005 - - - - - - 24,00 - 11
2 21 Nicpoń Oskar 2005 - - 01:06,03 - - - - - 5
3 22 Łapkiewcz Marcel 2006 - 23,25 - - - - - - 13
4 23 Firgolski Jakub 2006 - - 01:00,10 - - - - - 11
5 24 Łyko Jakub 2004 - - - - - 11,35 - - 11
6 25 Rutkowski Mateusz 2004 - - - 05:10,00 - - - - 9
7 26 Kluskiewicz Kacper 2005 - - - - 5,29 - - - 10
8 27 Laskowski Igor 2005 11,07 - - - - - - - 13
9 28 Każmierski Karol 2005 - - - - 5,04 - - - 9
10 29 Hnatejko Patryk 2005 - - - - 4,85 - - - 6
11 30 Wysocki Dawid 2008 - - - 05:19,00 - - - - 7
12 31 Becmer Mateusz 2005 12,51 - - - - - - - 5
13 32 Piotrowski Kacper 2005 - 26,74 - - - - - - 8
14 33 Pawłowski Jakub 2005 - - - - - 9,20 - - 4
15 34 Rutkowski Marcin 2005 - - - - - - 19,30 - 9
16 35  - - - - - - - -
17 36  - - - - - - - -
18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 00:47,51 11

Łącznie 142

Startujących

lp. Numer 
start. Nazwisko i imię Rocznik

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Rypin Chłopcy 22.05.2023Szkoła:

nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły Licealiada

Punkty

Średnia punktów Sędzia Główny 
Zawodów

Konkurencje



Zespół Szkół Nr 2 Rypin

100 200 400 1500 Skok w 
dal Kula

Rzut 
oszcze-

pem
Sztafeta

1 60 Piasecki Bartosz 2005 - - 01:00,63 - - - - - 10
2 61 Barańczuk Samuel 2006 - - 00:59,50 - - - - - 13
3 62 Becmer Kacper 2006 - - - 04:50,00 - - - - 13
4 63 Bejgrowicz Filip 2004 - - - - 5,37 - - - 13
5 64 Wojciechowski Grzegorz 2006 12,05 - - - - - - - 10
6 65 Ostrowski Arek 2006 11,20 - - - - - - - 11
7 66 Kopczyński Konrad 2006 - - - 05:18,00 - - - - 8
8 67 Najmowski Sebastian 2004 - - - - - 11,90 - - 13
9 68 Michalski Dominik 2006 - - - - - - 35,10 - 13
10 69 Mulewski Igor 2007 - 25,28 - - - - - - 10
11 70 Listkowski Jakub 2006 - - - - 5,30 - - - 11
12 71 Filipski Kacper 2007 - 28,08 - - - - - - 6
13 72 Bukowski Dominik 2008 - - - 05:00,00 - - - - 10
14 73 Budzicki Szymon 2008 12,10 - - - - - - - 9
15 74 Junkens Rafał 2004 - - - - - 11,35 - - 10
16 75 Listkowski Dawid 2008 - - - - - - - -
17 76  - - - - - - - -
18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 00:47,17 13

Łącznie 173
Startujących Sędzia Główny 

Zawodów

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Konkurencje

Punkty

nazwa zawodów Licealiada

lp. Numer 
start.

Szkoła:

Nazwisko i imię Rocznik

Rypin Chłopcy 22.05.2023

Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły

Średnia punktów



Zespół Szkół Nr 3 Rypin

100 200 400 1500 Skok w 
dal Kula

Rzut 
oszcze-

pem
Sztafeta

1 100 Jakub Zgórzyński 2004 - - - - - - 21,90 - 10
2 101 Krajewski Mateusz 2005 - - 01:01,68 - - - - - 8
3 102 Topolewski Dominik 2004 - 25,79 - - - - - - 9
4 103 Ratuszny Adrian 2004 12,11 - - - - - - - 8
5 104 Kiełkowski Paweł 2006 - - - 05:47,00 - - - - 5
6 105 Majewski Konrad 2005 - - - 04:52,00 - - - - 11
7 106 Bieńkowski Piotr 2003 12,26 - - - - - - - 6
8 107 Maciejewski Rafał 2003 - - - - - - -
9 108 Kaszlewicz Rafał 2007 - - 01:01,03 - - - - - 9
10 109 Ziółkowski Mikołaj 2005 - - - - - 9,50 - - 5
11 110 Raczkowski Mateusz 2005 - - - - - 9,70 - - 6
12 111 Kaliszewski Krzysztof 2007 - - - - - 11,20 - - 9
13 112 Szyrkowiec Maciej 2008 - - - 05:20,00 - - - - 6
14 113 Górecki Mateusz 2004 - - - - 4,81 - - - 5
15 114  - - - - - - - -
16 115  - - - - - - - -
17 116  - - - - - - - -
18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 0

Łącznie 97
Sędzia Główny 

Zawodów

Rypin Chłopcy

lp. Numer 
start. Nazwisko i imię Rocznik

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Średnia punktów

nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły Licealiada

Szkoła:

Konkurencje

Punkty

Startujących

22.05.2023



ZSCKR Rypin

100 200 400 1500 Skok w 
dal Kula

Rzut 
oszcze-

pem
Sztafeta

1 140 Petrykowski Dawid 2004 - 24,78 - - - - - - 11
2 141 Skorupski Filip 2004 - - - - 4,94 - - - 8
3 142 Ciechacki Błażej 2007 12,92 - - - - - - - 7
4 143 Radke Maciej 2005 - - 01:02,52 - - - - - 7
5 144 Foss Bartłomiej 2004 12,65 - - - - - - - 4
6 145 Bendykowski Maciej 2005 13,15 - - - - - - - 3
7 146 Wiśniewski Krzysztof 2006 - - - - 4,70 - - - 4
8 147 Gołębiewski Mateusz 2007 - - - - 4,90 - - - 7
9 148 Szwajkowski Maciej 2006 - - - - - 10,90 - - 8
10 149 Ziółkowski Maciej 2007 - - 01:02,62 - - - - - 6
11 150 Kępczyński Kacper 2008 - - - 06:08,00 - - - - 4
12 151 Kamiński Jakub 2007 - - 10:09,36 - - - - - 4
13 152 Gadomski Kacper 2008 - 28,96 - - - - - - 5
14 153 Jabłoński Wiktor 2007 - 26,74 - - - - - - 8
15 154 Czyżewski Antoni 2007 - - - - - 10,65 - - 7
16 155  - - - - - - - -
17 156  - - - - - - - -
18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 00:51,00 10

Łącznie 103

Konkurencje

Punkty

rodzaj szkoły Licealiada

Startujących Sędzia Główny 
Zawodów

22.05.2023

lp. Numer 
start. Nazwisko i imię Rocznik

Średnia punktów

Chłopcy

nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna
PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Szkoła: Nadróż



Zespół Szkół Nr 5 Rypin

100 200 400 1500 Skok w 
dal Kula

Rzut 
oszcze-

pem
Sztafeta

1 170  - - - - - - - -
2 171  - - - - - - - -
3 172  - - - - - - - -
4 173  - - - - - - - -
5 174  - - - - - - - -
6 175  - - - - - - - -
7 176  - - - - - - - -
8 177  - - - - - - - -
9 178  - - - - - - - -
10 179  - - - - - - - -
11
12
13
14
15
16
17
18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 00:00,00 0

Łącznie 0

Szkoła: Rypin Chłopcy 22.05.2023

PROTOKÓŁ ZBIORCZY
nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły Licealiada

Sędzia Główny 
Zawodów

lp. Numer 
start. Nazwisko i imię Rocznik

Konkurencje

Punkty

Startujących Średnia punktów



Liceum Plastyczne Rypin

100 200 400 1500 Skok w 
dal Kula

Rzut 
oszcze-

pem
Sztafeta

1 190  - - - - - - - -
2 191  - - - - - - - -
3 192  - - - - - - - -
4 193  - - - - - - - -
5 194  - - - - - - - -
6 195  - - - - - - - -
7 196  - - - - - - - -
8 197  - - - - - - - -
9 198  - - - - - - - -
10 199  - - - - - - - -
11
12
13
14
15
16
17
18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 00:00,00 0

Łącznie 0

PROTOKÓŁ ZBIORCZY
nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły Licealiada

Startujących Średnia punktów Sędzia Główny 
Zawodów

Nazwisko i imię Rocznik

Szkoła: Rypin Chłopcy 22.05.2023

Konkurencje

Punktylp. Numer 
start.



STREFA MEDALOWA  - SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE

m-ce pkt wynik szkoła m-ce pkt wynik szkoła
1 13 14,61 ZS 1 1 13 11,07 ZS 1
2 11 14,67 ZS 1 2 11 11,20 ZS 2
3 10 14,99 ZSCKR 3 10 12,05 ZS 2

m-ce pkt wynik szkoła m-ce pkt wynik szkoła
1 13 30,75 ZS 1 1 13 23,25 ZS 1 Nowy Rekord
2 11 33,03 ZS 3 2 11 24,78 ZSCKR
3 10 34,03 ZS 1 3 10 25,28 ZS 2

m-ce pkt wynik szkoła m-ce pkt wynik szkoła
1 13 01:12,00 ZS 2 1 13 00:59,50 ZS 2
2 11 01:17,34 ZS 1 2 11 01:00,10 ZS 1
3 10 01:17,98 ZS 3 3 10 01:00,63 ZS 2

m-ce pkt wynik szkoła m-ce pkt wynik szkoła
1 13 02:54,00 ZS 2 1 13 04:50,00 ZS 2
2 11 03:01,00 ZS 2 2 11 04:52,00 ZS 3
3 10 03:02,00 ZS 3 3 10 05:00,00 ZS 2

m-ce pkt wynik szkoła m-ce pkt wynik szkoła
1 13 4,32 ZS 2 1 13 5,37 ZS 2
2 11 4,28 ZS 1 2 11 5,30 ZS 2
3 10 4,19 ZSCKR 3 10 5,29 ZS 1

m-ce pkt wynik szkoła m-ce pkt wynik szkoła
1 13 8,70 ZSCKR 1 13 11,90 ZS 2
2 11 8,50 ZS 1 2 11 11,35 ZS 1
3 10 7,80 ZS 2 3 10 11,35 ZS 2

m-ce pkt wynik szkoła m-ce pkt wynik szkoła
1 13 19,30 ZS 2 1 13 35,10 ZS 2
2 11 19,17 ZS 2 2 11 24,00 ZS 1
3 10 18,19 ZS 1 3 10 21,90 ZS 3

m-ce pkt wynik szkoła m-ce pkt wynik szkoła
1 13 00:58,00 ZS 1 1 13 00:47,17 ZS 2 Nowy Rekord
2 11 00:59,00 ZS 2 2 11 00:47,51 ZS 1
3 10 01:01,00 ZSCKR 3 10 00:51,00 ZSCKR0 0

Nazwisko i Imię Nazwisko i Imię
0 0
0 0

Goławska Sandra Junkens Rafał

sztafeta dziewczęta sztafeta chłopcy

rzut oszczepem dziewczęta rzut oszczepem chłopcy

Dębicka Sandra Jakub Zgórzyński

Nazwisko i Imię Nazwisko i Imię
Niedbalska Julia Michalski Dominik

Pawelec Katarzyna Krzykwa Jan

Nazwisko i Imię Nazwisko i Imię
Czyżewska Magdalena Najmowski Sebastian

Fansloch Martyna Łyko Jakub

Bilicka Daria Listkowski Jakub
Gołoś Zuzanna Kluskiewicz Kacper

kula dziewczęta kula chłopcy

skok w dal dziewczęta skok w dal chłopcy
Nazwisko i Imię Nazwisko i Imię
Kozlowska Maja Bejgrowicz Filip

Kozlowska Otylia Becmer Kacper
Dykalska Martyna Majewski Konrad

Cielicka Maja Bukowski Dominik

Zglenicka Elżbieta Piasecki Bartosz

800m dziewczęta 1500m chłopcy
Nazwisko i Imię Nazwisko i Imię

Nazwisko i Imię Nazwisko i Imię
Sadowska Julia Barańczuk Samuel

Wojciechowska Weronika Firgolski Jakub

400m dziewczęta 400m chłopcy

Liszewska Julia Łapkiewcz Marcel
Zabłocka Zuzanna Petrykowski Dawid

200m dziewczęta 200m chłopcy

Trzcińska Wiktoria Mulewski Igor

Nazwisko i Imię Nazwisko i Imię

Miśkiewicz Dominika
Ostrowski Arek

Wojciechowski Grzegorz

100m chłopcy
Nazwisko i Imię
Laskowski Igor

100m dziewczęta
Nazwisko i Imię

Maciejewska Kamila
Hnatejko Amelia



ZS 1 ZS 2 ZS 3 ZSCKR ZS 5 ZSP1 LP
100m D 31 18 10 20 0 0
100m C 18 30 14 14 0 0
200m D 23 9 26 0 0 0
200m C 21 16 9 24 0 0
400m D 11 13 19 8 0 0
400m C 16 23 17 17 0 0
800m D 17 24 17 0 0 0

1500m C 16 31 22 4 0 0
Skok w dal D 27 30 5 7 0 0
Skok w dal C 25 24 5 19 0 0

Kula D 11 25 20 13 0 0
Kula C 15 23 20 15 0 0

Oszczep D 27 24 0 0 0 0
Oszczep C 20 13 10 0 0 0
sztafeta D 13 11 9 10 0 0
sztafeta C 11 13 0 10 0 0

302 327 203 161 0 0
C 142 173 97 103 0 0
D 160 154 106 58 0 0

Pkt Szkoła Pkt Szkoła Pkt Szkoła
1 327 ZS 2 160 ZS 1 173 ZS 2
2 302 ZS 1 154 ZS 2 142 ZS 1
3 203 ZS 3 106 ZS 3 103 ZSCKR
4 161 ZSCKR 58 ZSCKR 97 ZS 3
5
6

PODSUMOWANIE ZAWODÓW - SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE

PODSUMOWANIE KONKURECJI
Konkurencja Płeć

KLASYFIKACJA GENERALNA
m-ce Ogółem

Ilość punktów dla szkoły

Dziewczta Chłopcy

ŁĄCZNIE:

W tym:


	100m D
	200m D
	400m D
	800m D
	swd D
	kula D
	oszczep D
	sztaf D
	100m C
	200m C
	400m C
	1500m C
	swd C
	kula C
	oszczep C
	sztaf C
	PZ D
	PZ C
	MEDAL
	PODS

